[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2021 года                                                                                        № 949
п.г.т. Махнёво
Об организации и проведении Декады инвалидов
на территории Махнёвского муниципального образования в 2021 году
В целях привлечения внимания к проблемам полного и равного соблюдения прав человека в отношении социально незащищенных слоев населения на территории Махнёвского муниципального образования,                             на основании Устава Махнёвского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям учреждений культуры и спорта провести с 01 декабря 2021 года по 10 декабря 2021 года мероприятия, посвящённые Дню инвалидов на территории Махнёвского муниципального образования.
2. Утвердить:
2.1. Состав рабочей группы по организации и проведению Декады инвалидов на территории Махнёвского муниципального образования (приложение № 1);
3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования (С.М. Киселёвой) выделить средства в сумме 10 000,0 (десять тысяч) рублей, согласно смете расходов за счет средств предусмотренных в бюджете на 2021 год по подразделу 0801 «Культура» (код целевой статьи 1700426400 «Организация и проведение общемуниципальных культурных мероприятий на территории Махневского муниципального образования» (приложение № 2).

4. И.о. начальника отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования                            (С.В. Сиразутдиновой), представить отчёт о произведённых расходах в отдел бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                           А.С. Корелин

	Приложение № 1                                                 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 01.12.2021 г. № 949

Состав рабочей группы

по организации и проведению Декады инвалидов

на территории Махнёвского муниципального образования
1. Кокшарова Галина Александровна – заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам – председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

1. Сиразутдинова Светлана Викторовна – и.о. начальника отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования;

2. Перевалова Елена Викторовна – специалист I категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования;

3.  Кибирева Любовь Сергеевна – специалист I категории отдела по организации деятельности Администрации Махнёвского муниципального образования и работе с муниципальным архивом;

4. Черников Василий Николаевич – председатель Совета ветеранов                     п.г.т. Махнёво;

5. Кутенёв Олег Анатольевич – и.о. главы Махнёвской поселковой администрации Администрации Махнёвского муниципального образования;

6. Дружинина Валентина Ивановна – член Совета ветеранов Махнёвского муниципального образования;
7. Раздрокова Надежда Витальевна – директор МКУ «Махнёвский КДЦ».

Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 01.12.2021 г. № 949

Смета расходов

организации и проведения Декады инвалидов
на территории Махнёвского муниципального образования в 2021 году

Дата проведения: 01.12.2021 по 10.12.2021 годы
Источник финансирования: местный бюджет

	Наименование расходов
	Примерный расчет расходов
	Сумма, рублей

	Подарочный набор (конфеты)
	20*500,0
	10 000,0